§ 4.- Mas si en adelante fuese hallado alguno que hiciera una cosa tal, y esto hubiere sido denunciado

civitate tuae sanctitati, vel in provinciis iis, qui sub ipsa constituti sunt, Dei amantissimis metropolitis et ceteris episcopis, quorum ordinationem tuae beatitudinis sedes facit, et talis quaedam supervenerit accusatio diacono, aut presbytero, et multo magis cuidam episcoporum Dei amantissimorum, tua beatitudo hic, et in provinciis positi sub te Dei amantissimi metropolitae, et subiecti ipsis episcopi haec cum diligentia omni secundum sacerdotii ordinem quaerant et perscrutentur, neque defunctioniam faciant inquisitionem, sed et testes fide dignos audiant, et per omnem viam procedant ad eruendam veritatem. Sicut enim ipsis tali interdicimus, ita et calumniam fieri a quibusdam vetamus.

Et si, undique discussione divinis propositis eloquiis facta, vere se habere accusatio apparuerit, et convictus fuerit diaconus aut presbyter, vel aleator esse, vel aleatorum particeps, aut talibus assidere vanitatibus, vel praedictis interesse spectaculis, aut etiam forte aliquis Dei amantis-simorum episcoporum (quod quidem neque eventurum esse confidimus) talis cuiusdam particeps sit spectaculi, aut cum aleatoribus una sedere et conversari de cetero ausus fuerit, eum mox a tua beatitudine, aut a metropolita, aut a Dei amantissimo episcopo, sub quo ordinatus est, si quidem aliquis praedictorum sit clericorum, a pit, maneat lacrimis, et poenitentia, et ieunio, et ad dominum Deum oratione remissionem delicti exorans, confustum is, cui subiectus est, hoc diligenter cognito et investigato, communem pro ipso precationem fieri curabit, et cum omni diligentia iniungerit ipsi, ut postea a tali sacerdotii labe abstineat; et si putaverit ipsum sufficienter ad poenitentiam venisse, tunc sacerdotali eum restituat clementiae. Si vero et post definitum tempus inventus fuerit neque vera poententia usus, et aspernatus eam rem, et manifeste a diabolo mentem occupatus, ipsum quidem sacerdos, sub quo degit, sacris eximat catalogis, omnino eum deponens, ei autem non amplius ullo modo liceat ad sacerdotalem venire gradum; sed si quidem habeat facultates, civitatis illius curia, in qua sacra prius faciebat, aut sin non

happy city to your sanctity, or in provinces to the holy metropolitans of God and to the other bishops, which under the same one they are constituted, whose arrangement makes the seat of your beatitude, and will happen a similar accusation against deacon, or a presbyter, and with greater reason, against some of the Holy Bishops of God, they inquire and they find out the facts with all diligence according to the degree of the priesthood, in this city your beatitude, and provinces, put the holy metropolitans of God under your authority, and the bishops to they themselves subjects, and do not make a slight inquiry, but that also hears trustworthy witnesses, and they come by all way to discover the truth. Then as well as we prohibited such things them, thus also we forbade that by some it is slandered to them.